Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Motocross

65cc

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:47:14

Canelinha - Binho 1,530 Km

01/11/2020 13:40
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(108) JOAQUIM ATANASIO DIAS
T 2:08.915 1389 3:50:18.004
2 3:52:25.530
3 2:09.141 +1615 3:54:34.671
4 2:10.541 +3.015 3:56:45.212
5 2:09.125 +1.599 3:58:54.337
6 2:10.129 +2.603 4:01:04.466
7 2:10.431 +2905 4:03:14.897
8 2:10.918 +3392 4:05:25.815
(17) ZION BERCHTOLD
T 2:09.215 3224 3:50:19.194
2 2:07.207 +1216 3:52:26.401
3 2:56.105 +50.114 3:55:22.506
4 2:06.414 +0423 3:57:28.920
5 2:05.991 3:59:34.911
6 2:06.157 +0.166 4:01:41.068
7 2:06.601 +0610 4:03:47.669
8 2:08.843 +2.852 4:05:56.512
(112) DANIEL TOMELIN
T 2:21.509 4603 3:50:38.838
2 2:19.407 +2501 3:52:58.295
3 2:16.906 3:55:15.201
4 2:17.599 +0.693 3:57:32.800
5 2:19.075 +2.169 3:59:51.875
6 2:19.894 +2.988 4:02:11.769
7 2:19.873 +2.967 4:04:31.642
8 2:21.701 +4.795 4:06:53.343
(33) MATEUS MATTES
T 3:21.836 +55.744 3:51:40.704
2 2:26.856 +0764 3:54:07.560
3 2:27.038 +0.946 3:56:34.598
4 2:27.427 +1335 3:59:02.025
5 2:28.227 +2135 4:01:30.252
6 2:28.087 +1.995 4:03:58.339
7 m 4:06:24.431
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